АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15.04.2016 	Енисейск                                         №    198 - п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 03.02.2016 № 43-п «Об антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей»

Руководствуясь статьей 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 03.02.2016 № 43-п «Об антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей» следующие изменения: приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района								        С.В. Ермаков

Приложение  к постановлению администрации Енисейского района
от «__»______2016 № _____

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Количество человек
	Категория

	I. МКУ «Управление образования Енисейского района»

	1.
	МБДОУ Абалаковский детский сад №1
	142
	3

	2.
	МБДОУ Верхнепашинский детский сад №7
	198
	3

	3.
	МБДОУ Верхнепашинский детский сад №8
	120
	3

	4.
	МБДОУ Высокогорский детский сад №2
	78
	3

	5.
	МБДОУ Новокаргинский детский сад №20
	100
	3

	6.
	МБДОУ Новоназимовский детский сад №5
	104
	3

	7.
	МБДОУ Озерновский детский сад №6
	75
	3

	8.
	МБДОУ Подтесовский детский сад №19
	111
	3

	9.
	МБДОУ Подтесовский детский сад №28
	67
	3

	10.
	МБДОУ Подтесовский детский сад №29
	143
	3

	11.
	МБДОУ Ярцевский детский сад №3
	114
	3

	12.
	МКОУ Абалаковская СОШ№ 1
	217
	2

	13.
	МКОУ Безымянская СОШ № 28
	114
	3

	14.
	МКОУ Верхепашинская СОШ №2
	424
	2

	15.
	МКОУ Высокогорская СОШ № 7
	140
	3

	16.
	МКОУ Епишинская СОШ № 6
	100
	3

	17.
	МКОУ Кривлякская СОШ № 3
	109
	3

	18.
	МКОУ Новокаргинская СОШ № 5
	199
	3

	19.
	МКОУ Новоназимовская СОШ № 4
	200
	2

	20.
	МКОУ Озерновская СОШ № 47
	460
	2

	21.
	МКОУ Потаповская СОШ № 8
	148
	3

	22.
	МКОУ Подгорновская СОШ № 17
	96
	3

	23.
	МКОУ Погодаевская СОШ № 18
	126
	3

	24.
	МКОУ Подтесовская СОШ № 46
	457
	2

	25.
	МКОУ Усть-Кемская СОШ № 10
	183
	3

	26.
	МКОУ Шапкинская СОШ №11
	109
	3

	27.
	МКОУ Ярцевская СОШ № 12
	298
	2

	28.
	МКОУ Майская СОШ № 15
	142
	3

	II. МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»

	29.
	с.Озерное МБУК «Центр культуры» Енисейского района
	422
	2

	30.
	п.Подтесово МБУК «Подтесовский Дом культуры»
	262
	2

	III. КГБУЗ «Енисейская районная больница»

	31.
	Подтёсовская участковая больница
	140
	3